EXTRATO DO 2º ADITIVO DO CONTRATO Nº 04/2018

CONTRATANTE/LOCATÁRIA: Câmara Municipal Sacramento – MG;

CONTRATADO/LOCADOR: ONDA INTERNET LTDA - EPP; DO OBJETO DO

ADITIVO: Prestação de serviços de acesso à rede mundial de computadores, através de

link via fibra óptica, tecnologia WDM, com velocidade de 05 Mbps (cinco Megabits por

segundo) – que trará acesso de transmissão e recepção de sinais digitais à rede INTERNET

e aos mais variados bancos de dados e arquivos de distintas naturezas, senha de acesso

exclusivo da contratante, suporte técnico permanente, roteador Wi-Fi para recepção do

sinal e garantia de serviços; DO VALOR: será de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais)

mensal, totalizando R$ 1.800,00 (um mil oitocentos reais); DO PRAZO DE

EXECUÇÃO, até 31 de dezembro de 2020; DA DOTAÇÃO: 01.02.01.031.0001.2.001.

– 339040.06 – Serviços de tecnologia de informação – comunicação de dados, constante da

Lei Municipal nº 1.695 de 2019.

Sacramento (MG), aos 24 dias do mês de dezembro de 2019.

Matheus Fonseca Bizinoto

Presidente da Câmara Municipal